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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-brzeszczot-t-do-laminatow-25mm-3pc-p-29825.html

WOLFCRAFT BRZESZCZOT T DO
LAMINATOW 25mm 3PC

LT LAMINAT | STRATIFIER Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT BRZESZCZOT T DO PLYT LAMINOWANYCH

materiat: HCS

wersja: grzbiet stozkowy

forma uzebienia: rozwarte i szlifowane

odlegto$¢ miedzy zebami: 1,65 mm

dtugos¢ listwy zebatej: 75 mm

dtugosc¢ catkowita: 100 mm

opakowanie: pudetko do przechowywania na karcie
ilos¢ w opakowaniu: 3 szt.

trzpien "T"

gtebokos¢ ciecia: 25 mm

jakos¢ ciecia: czyste ciecia

zastosowanie do: ptyty wiérowe oklejone tworzywem, panele laminowane, parkiet

19,90 zt
16,18 zt
1-7dni
WF2379000
WOLFCRAFT
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